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VideoBurst tecknar samarbetsavtal i Filippinerna 

 
Onlinevideobolaget VideoBurst tecknar sitt första internationella partneravtal. 

 

“Samarbetsavtalet med Byltax sätter oss i en utmärkt sits att ta vidare VideoBurst till andra internationella marknader på ett smidigt 

sätt. Vi har märkt av en ökad efterfrågan från utländska aktörer och tillsammans med vår samarbetspartners nätverk i Filippinerna, 

USA samt Sverige ser vi en stor potential i detta samarbetsavtal.” säger John Goliats, VD på VideoBurst. 

 

Affären består i en startinvestering på 50 000 kr för den nya partnern följt av betalningar till VideoBurst per skapad video och mall 

som Byltax säljer.  

 

För mer information kontakta: 

John Goliats, VD VideoBurst, john.goliats@videoburst.com. 

 

Om Byltax 

Byltax Systems Inc is an innovative provider of customer-centric business process outsourcing services. Byltax provide offshore 

services to industries and clients all over the world with a focus on e-commerce customers. With a 24/7 operation guided by 

Swedish management more than a hundred full time employees find work at the production center in the heart of Makati City, the 

main business district of The Philippines.  

Om Filippinerna 

Med ca 100 miljoner invånare och en internetpenetration som förväntas öka med över 30% de kommande fem åren så är 

Filippinerna en enormt viktig marknad i Asien, där vi ser en stor efterfrågan bland unga att kunna skapa professionella videor.  

 

Om VideoBurst 

VideoBurst är ett onlinevideobolag som möjliggör för företag att skapa professionell video på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt, 

när de vill och vart de än befinner sig, genom en molnbaserad digital plattform. VideoBurst vill vara det självklara valet för företag 

som vill stärka sin kommunikation med video. Målet är att ta en marknadsledande position i Sverige och att etablera sig som en 

stark aktör på den globala marknaden. Mer information om bolaget finns på www.videoburst.com 
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